2024届天津师范大学公费师范毕业生
滨海新区选拔考核通知

按照《2024届天津市公费师范毕业生专项招聘实施方案》相关要求，滨海新区教体局拟于近期安排2024届天津师范大学公费师范毕业生第一阶段志愿岗位选拔考核工作。现将相关事宜通知如下：
一、时间
2023年5月24日（周五）下午15:00—17:00。
二、地点
天津市滨海新区教师发展中心3号楼二楼（天津市滨海新区塘沽向阳南街12号）。
三、形式
各岗位均采用用人单位与毕业生直接洽谈的方式。
四、相关要求
[bookmark: _GoBack]1.报考各岗位的考生须凭本人身份证于当天15:00到达天津市滨海新区教师发展中心3号楼二楼洽谈室，与岗位校进行洽谈。
2.洽谈结束后，区教体局将进行体检、考察、签订三方协议等工作程序，请各位拟聘人员及时关注后续相关通知。

                     天津市滨海新区教育体育局
                          2024年5月22日